
*MKCRX00EW71M*
  

Č. j.:  MK 7155/2020 OE 
 

Příkaz ředitele odboru ekonomického 
 č. 2/2020, 

kterým se mění Příkaz ředitele odboru investic a veřejných zakázek č. 1/2018, kterým  
se vydává metodický pokyn o postupu správce programu a organizací v působnosti 
resortu Ministerstva kultury při financování akcí evidovaných v Informačním systému 
programového financování v rámci programů ve správě Odboru investic a veřejných 
zakázek Ministerstva kultury 

 
 

Čl. I. 
 

Příkaz ředitele odboru investic a veřejných zakázek č. 1/2018, kterým se vydává metodický 
pokyn o postupu správce programu a organizací v působnosti resortu Ministerstva kultury  
při financování akcí evidovaných v Informačním systému programového financování v rámci 
programů ve správě Odboru investic a veřejných zakázek Ministerstva kultury se mění takto: 
 

1. V Čl. I. odst. 2 se slova „investic a veřejných zakázek MK“ nahrazují slovem 
„ekonomický“. Současně se v tomto odstavci slovo „OIVZ“ nahrazuje slovem „OE“. 

 
2. V Čl. I. odst. 3 se slovo „OIVZ“ nahrazuje slovem „OE“. 

 
3. V Čl. II. odst. 14 se slovo „OIVZ“ nahrazuje slovem „OE“. 

 
4. V Čl. II. odst. 21 se slovo „OIVZ“ nahrazuje slovem „OE“. 

 
5. V Čl. III. odst. 1 se slovo „OIVZ“ nahrazuje slovem „ OE“. 

 
6. V Čl. VI. odst. 4 se slova „náměstkovi pro řízení sekce ekonomické a provozní“ 

nahrazují slovy „náměstkyni pro řízení sekce legislativní a ekonomické podpory 
kultury“. 
 

7. V Čl. VI. odst. 5 se slova „náměstka pro řízení sekce ekonomické a provozní“ 
nahrazují slovy „náměstkyně pro řízení sekce legislativní a ekonomické podpory 
kultury“. 
 

8. V Čl. VII. odst. 2 se slova „náměstkovi pro řízení sekce ekonomické a provozní“ 
nahrazují slovy „náměstkyni pro řízení sekce legislativní a ekonomické podpory 
kultury“. 
 

9. V Čl. VIII. odst. 3 se slova „náměstka pro řízení sekce ekonomické a provozní“ 
nahrazují slovy „náměstkyni pro řízení sekce legislativní a ekonomické podpory 
kultury“. 
 



10. V Čl. X odst. 5 se slovo „OIVZ“ nahrazuje slovem „ OE“. 
 

11. V Čl. XI. odst. 3 písm. d) se slovo „OIVZ“ nahrazuje slovem „OE“. 
12. V Čl. XVI. Předběžná řídící kontrola odst. 1 se slova „náměstkovi pro řízení sekce 

ekonomické a provozní“ nahrazují slovy „náměstkyni pro řízení sekce legislativní 
a ekonomické podpory kultury“. 
 

13. V Čl. XVI. Průběžná a následná řídící kontrola odst. 2 se slova „náměstkovi pro řízení 
sekce ekonomické a provozní“ nahrazují slovy „náměstkyni pro řízení sekce 
legislativní a ekonomické podpory kultury“. 
 

14. V Čl. XVII. Průběžná veřejnosprávní kontrola (dále jen „administrativní kontrola“) 
odst. 4 se slova „náměstkovi pro řízení sekce ekonomické a provozní“ nahrazují slovy 
„náměstkyni pro řízení sekce legislativní a ekonomické podpory kultury“. 
 
 
 
 
 

Čl. II. 
 
 
Tento příkaz nabývá účinnosti dnem podpisu. 
 
 
V Praze dne 19. 02. 2020 
 
         Ing. Jan Vořechovský 
                   ředitel odboru ekonomického 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným
poskytovatelem certifikačních služeb a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 25.02.2020 14:50:56.

Zaručený elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 20.02.2020 1:25:13. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu 0150836A, kvalifikovaný certifikát byl vydán akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb PostSignum
Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Ing. Jan Vořechovský, Ministerstvo kultury.

Elektronický podpis byl označen časovým razítkem, založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem
certifikačních služeb. Platnost časového razítka byla ověřena dne 25.02.2020 14:50:56.

Časové razítko bylo shledáno platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči seznamu
zneplatněných kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 20.02.2020 1:27:07. Údaje o časovém razítku: datum a čas 19.02.2020 10:40:07, číslo
kvalifikovaného časového razítka 01407142, kvalifikované časové razítko bylo vydáno akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb
PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta, s.p..

Typ vstupního dokumentu: .PDF

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Ministerstvo kultury,  Maltézské náměstí 1,  11811

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
25.2.2020

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Večerková Hana


		2020-02-25T13:50:58+0000
	Not specified




